（別紙１）

第２回市有財産売払一般競争入札参加申込書

　花巻市が令和８年２月５日に実施する下記の市有財産売払一般競争入札について、第２回市有財産売払一般競争入札募集要領等を承知の上で、参加を申込みます。

　令和　　年　　　月　　　日

　　花巻市長　上 田　東 一　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込人

住　　所
（所在地）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 印
（法人名）
（代表者役職氏名）　　 　　　　　　（印鑑登録印）
電話番号

記

１　入札物件

	物件番号
	種　別
	所　在　地　番
	地　目
	数　量

	 花巻市

	㎡

２　添付書類
（１）誓約書（別紙２）
（２）証明書等
・個人の場合　　住民票（発行後３ヶ月以内のもの）　　 　　　　　　１通
印鑑登録証明書 （発行後３ヶ月以内のもの）　　　　１通
外国人の方は　在留カード又は特別永住者証明書の写し
　・法人の場合　　法人登記履歴事項全部証明書（発行後３ヶ月以内のもの） １通
印鑑証明書 （発行後３ヶ月以内のもの）　　　　１通
　　※　連名（共有）で申込む場合は、連名（共有）者に係る上記書類も添付して下さい。

（裏面へ続く）

３　入札保証金について
　上記１に記載の入札物件の入札に係る入札保証金額を下記のとおりとします。
	入札保証金額
	　億
	千万
	百万
	拾万
	　万
	　千
	　百
	　拾
	　円

　・入札保証金額は、入札予定価格の３％以上の金額を記載すること。
　・入札保証金額の追加・変更等は出来ません。
　・金額を訂正しないこと。また、誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
　・記載いただいた入札保証金額により入札保証金納付票等を申込人宛に送付します。

４　入札保証金・契約保証金の充当及び還付希望について
　入札保証金及び契約保証金の取扱いについて、以下の（１）～（３）のとおり申し込みます。
（１）落札が決定し契約を締結する際、入札保証金を契約保証金に【 充当する・還付する 】
（２）落札後、契約保証金を売買金額に【 充当する・還付する 】
（３）入札保証金・契約保証金の還付先

	振込先
(入札者名義に限ります)
	金融機関名
(ゆうちょ銀行を除く)
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
(　　　　　　)
	本店
支店
支所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]